idem abbas . . . ratione majoris amicicie inter ipsum . . . ac dictum comitem nutriende remisit . . . comiti omnia arreragia supradieta pro sexdecim bobus sufficientibus quorum octo soluentur aetornato . . . abbatis ad festum Sancti Andree proximo futurum . . . et octo ante festum Nativitatis Sancti Johannis baptiste proximum . . . ad dictum vero festum Sancti Johannis . . . comes . . . persoluet deputato . . . abbatis duas marcas sterlingorum anni redditus antedieta et sic de cetero . . . tam ipse quam heredes sui dictum . . . redditum . . . persoluent ad quam solutionem . . . dictus comes se et heredes suos obligauit . . . per omnes terras suas . . . omnibus antiquis instrumentis super eodem redditu confessis in sua virtute nichilominus duraturis quatenus tangunt pecuniam pretaxatam . In quorum omnium testimonium partibus huius indenture hinc inde remanentibus sigillum . . . abbatis pro se et conuentu suo et sigillum domini Johannis de Lixle militis pro . . . comite ad instantiam ipsius comitis in absencia sui sigilli altrinsecus apponuntur . Et . . . comes ad dictum monasterium personaliter accedet vbi sub communi sigillo . . . monasterii et sigillo prefati comitis prefens innouabitur et confirmabitur indentura vbi eciam tunc idem comes fraternitatem accipiet ut moris est monasterii . . . et sub dicto communi sigillo quietam clamationem habebit arreragiorum omnium preditorum . Ad hec autem omnia fideliter obseruanda dicti abbas et comes tactu manualis fidei se in uicem obligarunt . Actum apud Edinburgh die et anno superius nominatis.

Carta saline nostre in le Kars.

31 Sciant presentes et futuri quod nos Willelmus . . . abbas . . . de Abirbrothoc . . . ad feodofirmam dimisimus Johanni de Meneth filio quondam domini Walteri de Meneth militis salinam nostram in le Kars cum terra eiusdem et suis pertinenciis . Tenendam . . . Johanni et

heredibus suis . . . cum omnibus . . . pertinenciis suis salua nobis regalitate in eadem . Reddendo annuatim . . . dimidiam marcam sterlingorum ad Pentecosten in choro ecclesie fratrum predicatorum de Streuelin ante horam prandii et prestando nobis . . . iuramentum fidelitatis . Dictus eciam Johannes uel heredes sui nullo modo dictam falinam . . . alienabunt sine nostra vel successorum nostrorum licencia speciali . Si autem dictus Johannes vel heredes sui cesserint a solutione dictae dimidie marce tribus terminis continue vel non continue tempore et loco prenominatis liebit nobis . . . libere disponere de dicta falina et eius terra . . . pro nostre . . . libito voluntatis . . . et ipsi nobis . . . arreragia foluere nichilominus tenebuntur . In cuius rei testimonium nostrum commune sigillum presenti scripto concorditer est appensum . Datum in capitulo nostro apud Abirbrothoc xviii^o die Julii anno gracie millesimo ccc^o lxvi^o.

Kyngorn . Preceptum Dauid regis de quatuor marcis foluendis.

32. Dauid . . . rex Scottorum . . . vicecomiti et balliis suis de Fyff constabulario de Kyngorne prepositis et ballinis burgi eiusdem ac omnibus . . . ministris nostris . . . salutem . Quia . . . abbas et conuentus de Abirbrothoc infeodantur per . . . reges Scoeie et per confirmationem specialem domini regis Roberti patris nostri de quatuor marcis sterlingorum percipiendis annuatim ad Penthecosten de firmis et redditibus regis de Kyngorn . mandamus uobis . . . quatinus cum requisiti fueritis ex parte dictorum religiosorum compellatis districte inhabitantes dictas terras de Kyngorn et infeodatos quoqueunque de redditibus nostris ibidem donec dictae quatuor marce cum arreragiis dictis religiosis persoluantur annuatim termino prenotato . Veruntamen volumus quod terre per nos date Jacobo de Duglas militi libere sint et quiete ab onere pecunie supradictae .

In cuius rei testimonium has literas uobis ostendendas et cum eisdem religiosis remansuras ipsis fieri fecimus patentes apud Monros xxiii^o die Octobris anno regni nostri quadragesimo.

Carta officii le dempstar inueniendi in curiis abbatis.

- 33 Anno gracie millesimo trecentesimo septuagesimo presens conuencio facta fuit inter . . . Johannem . . . abbatem de Abirbrothoc et . . . conuentum ex parte vna et Andream Dempstar dominum de Keraldstoun liberetenentem et hominem . . . abbatis . . . terre de Kennynmukard in Kyngoldrum ex altera videlicet . Quod idem Andreas et heredes sui tanquam homines . . . abbatis ac succeſſorum . . . facient ipsis deferuiri de officio iudicis in curiis eorum per vnum hominem eorumdem residentem in fehira de Abirbrothoc qui iurabit ſpecialem fidelitatem ad dictum officium faciendum . Ipſe eciam Andreas et heredes sui . . . preſtabunt iuramentum fidelitatis dictis abbati . . . ac ſucceſſoribus . . . et recipient ſingulis annis viginti ſolidos ſterlingorum de exitibus dictarum curiarum ad terminos vſuales pro officio antediſto . In cuius rei testimonium ſigillum . . . abbatis et conuentus ac ſigillum Andree prediati partibus huius indenture hinc inde remanentibus altrinſecus apponuntur.

Abirkerdor . Sentencia contra vicarium eiusdem ecclesie ſuper annua penſione centum ſolidorum ſterlingorum.

- 34 In nomine Domini amen . Cum nos officialis curie Morauiensis ad instanciam magistri Willelmi de Spyuy procuratoris . . . abbatis et conuentus monasterii de Abirbrothoc . . . citari fecerimus dominum

Johannem de Corshyll perpetuum vicarium parochialis ecclesie de Abirkerdor Morauiensis dioecesis ad causam quam ipse procurator . . . mouebat contra ipsum super annua pensione centum solidorum sterlingorum et ipsius subtraktione per decem annos preteritos et super placitis et querelis inhabitancium terram ecclesiasticam de Abirkerdor . et ipse coram nobis primo die mensis Junii anno Domini m° ccc° lxxv^{to} in ecclesia parochiali de Elgyn comparuerit ac libellum in causa ipsa receperit et xxviii die mensis Junii ad respondendum eidem assignauerimus coram nobis verum eo illo die minime per se uel alium comparente altera parte ipsius contumaciam accusante nos ipsum reputauimus contumacem et iterum ipsum citari fecimus peremptorie quod compareat coram nobis loco quo supra sexto die mensis Julii ad contestandum item super libello predicto . Quo eciam die nec per se nec per responsalem comparuit et idcirco ad instanciam partis ipsius contumaciam accusantis ipsum reputauimus contumacem ad contestandum item in causa predicta vel ad dicendum causam quare excommunicari non deberet ipsum fecimus iterato peremptorie citari ad xiii diem mensis Julii . Quo die quia expectatus legitime nec per se nec per alium comparere curauit ad partis alterius instanciam ipsius contumaciam accusantis et petentis ipsum excommunicari in scriptis nos ipsum reputauimus contumacem et excomunicauimus tunc in scriptis et nichilominus ipsum fecimus iterato citari ad xx diem mensis Julii loco quo supra coram nobis ad dicendum quare missio non deberet fieri in bona ipsius pro modo debiti in libello contenti . Porro eodem domino Johanne in sua contumacia eciam illo die perdurante instanter a nobis pecti procurator predictus se in possessionem bonorum ipsius domini Johannis pro modo debiti in libello petiti primo mobilium si appareant alioquin immobilium causa rei seruande induci . Nos igitur recepto prius ab ipso procuratore calumpnie juramento quo assuerit vera esse in sua petitione contenta et se credere ea posse rationabiliter petere interloquendo pronunciamus et decernimus dictum

magistrum Willelmum de Spyny procuratorem . . . ob contumaciam
dicti domini Johannis fore mittendum in possessionem bonorum suorum
mobilium pro modo debiti in libello contenti scilicet ad estimationem
quinquaginta librarum sterlingorum . Et quia nobis constat quod bona
sua mobilia preter boues aratores ad tantam sumam se non extendunt
peciit idem procurator mitti in possessionem illius terre ecclesiastice
ratione cuius isti centum solidi annuatim debentur et in possessionem
placitorum et querelarum inhabitancium terram ipsam ecclesiasticam . et
nos ipsum pronunciamus fore mittendum in possessionem earundem causa
custodie et missum seu inductum in dictam possessionem censura qua
conuenit debere defendi eundem absentem nichilominus eidem in
expensis litis condempnantes quarum taxacionem nobis in posterum refer-
uamus . Lecta lata et in scriptis pronunciata fuit hec nostra sentencia in
ecclesia parochiali de Elgyn . . . xxi^o die mensis Julii anno Domini
m^o ccc^o lxx^o quinto . indictione xiii . pontificatus domini Gregorii anno
quinto . presentibus domino Johanne de Ard succentore Morauensi .
Adam de Tarays monacho . Berthomeo de Insulis . Roberto Pop . Johanne
de Abirkerdor . et Johanne filio Hugonis decano christianitatis de Elgyn .
In premissorum autem testimonium presentem nostram sentenciam siue
decretum per notarium infra scriptum tunc presentem in formam publicam
redigi fecimus et sigilli nostri appensione muniri . Datum anno mense die
loco indictione et pontificatu quibus supra . Et ego Johannes de Tarays
. . . publicus . . . notarius premissis interlocutioni et decreto . . .
vacuum dictis testibus presens interfui eaque . . . per alium me impedito
scripta . . . in hanc publicam formam redegi signoque meo folito et sub-
scriptione signavi rogatus . . .

Carta territorii de Glammis.

35 **O**mibus . . . Johannes . . . [abbas] . . . de Abirbrothoc . . . salutem . . . Nouerit vniuersitas vestra nos beneficia Johannis Lyoun in labore consilio et auxilio nobis . . . multiplicitate impensa et facta considerantes . . . solemptati in capitulo nostro prehabito . . . et . . . consensu . . . nostri capituli . . . ad feodofirmam dimisisse . . . eidem Johanni Lyovn . . . terram ad nos . . . infra territorium de Glammis pertinentem . Tenendam . . . liberam a solucione decime garbalis cuiuscunq[ue] eidem Johanni et heredibus suis . . . in feodo et hereditate . . . cum omnibus . . . iustis perfidencie suis quibuscunq[ue] . . . Reddendo inde annuatim . . . quadraginta solidos sterlingorum ad festa Penthecofes et Sancti Martini in yeme . . . et faciendo vnam festam curie nostre capitali apud Carnconau annuatim tenende proxime post festum Beati Michaelis tantum pro . . . ferauciis . . . que de dicta terra exigi poterunt . . . falua nobis regalitate in terra predicta . Idem eciam Johannes et heredes sui nobis . . . fidelitatem facient pro terra predicta quibus nullo modo licebit dictam terram sine nostro . . . consensu . . . vendere cuicunque vel pro perpetuo impignorare siue dare . In cuius rei testimonium prefenti carte nostre per modum cyrograffy confitee nostrum apposuimus sigillum commune . alteri vero parti huius carte sigillum dicti Johannis appositum est patenter . teste eodem nostro capitulo apud Abirbrothoc xviii^o die mensis Februarii anno Domini millesimo trecentesimo septuagesimo quinto.

Monefuthi uicarie vnio per Villelmum Sanctiandree episcopum.

36 **U**niversis . . . ecclesie filiis . . . Willelmus . . . ecclesie Sanctiandree minister humilis salutem . . . Cum . . . ecclesia et monasterium . . .

de Abyrbrothoc . . . per Anglicorum inuasionses . . . et . . . predonum . . . incursus damna plurima . . . sint perpeſſa in tantum quod redditus fabrice diſti monasterii deputati non ſufficient ad amiffa restauranda niſi aliud de pietatis officio fit indultum . . . nos . . . monachorum . . . calamitatibus paterno compatientes affectu . . . de confenſu . . . capituli noſtri . . . omnes fructus . . . et decimas vicarie de Monefuth . . . noſtre dyoceſis prediſtiſ monachis et eorum ſucceſſoribus imperpetuum ad fabricam prefate ecclie ſpecialiter conuertendos damus . . . statuentes ut ſupra quod omnes fructus . . . et decimas ſupradictas monachi ipſi . . . affuſtant . . . ac in fuos vſus fideliter conuertant et quod inde ſingulis annis perſoluant vicario in eadem ecclie de Monefuth miniftratuſ et per ipſos . . . nobis . . . preſentando viginti marcas sterlingorum pro fuſtentatione et procurationum epifcopaliū archidiaconalium ac denariorum synodalium oneribus ſupportandis . de qua ſumma voluſus quod non obſtantibus ordinationibus predeceſſorum noſtrorum Dauid et Willelmi ſuper uicariorum portionibus in noſtra dyoceſi uicarius ipſe de Monefuth ſe teneat pro contento . In quorum omnium teſtimoniū ſigillum noſtrum vna cum ſigillo communi capituli . . . preſentibus litteris eſt appenſum in . . . capitulo . . . vndecimo die mensis Februarii anno gracie millefimo trecentefimo lxxviii^o.

Ordinacio epifcopi Sanctiandree ſuper regimine monasterii poſt combuſtionem eiusdem.

37 **U**nuerſis . . . ecclie filiis . . . Willelmus . . . epifcopus Sanctiandree falutem . . . Ex quo iuſtigante nefario humani generis inimico diabolo ecclie ſolempnis monasterii de Abirbrothoc nuper inflammam tranſuſit conſumptiuam et ad nos pertinet omnibus religioſam . . . vitam ducentibus noſtrum preberc confiſſum . . . et iuuamen . . . ipſam

ecclesiam in quantum . . . possimus manuteneri volumus et reformare . Volumus igitur . . . et . . . iubemus quosdam monachos ad alia loca religiosa transmitti quoisque supradicta ecclesia meliorari valeat et reformari in chori teatura in naue et cruce . nec volumus aliquem monachum renuere aut contradicere quod ab abbatte suo iussum fuerit et ordinatum sub pena excommunicationis et incarcerationis . Ordinamus eciam duos monachos cum duobus armigeris esse collectores leuatores et receptores terrarum et ecclesiarum dicti monasterii vnum in partibus ultramontanis et aliud in partibus de Mernys . Angus . Fyf . et de Strathern plene et integre ipsos denarios dando abbati suo per indenturam et ipse abbas per indenturam magistro operis ordinato qui magister operis faciet expensas de ipsis denariis per viam et consilium fui abbatis reddetque rationem et compotum abbati et conuentui de receptis . Et ordinamus quod abbas restringat expensas nec hospites admittat sed singillatim et secrete cameram suam teneat . et sufficere volumus cuilibet monacho per annum pro victu et vestitu duodecem marcas percipere . Alia facienda nostro mediante consilio volumus abbatem in omnibus operari et ad hec omnia complenda et perficienda dominum Alexandrum de Lindefay dominum de Glenesk et dominum Johannem de Lyovn camerarium Scocie confiliarios assignamus et adiutores speciales . In cuius ordinacionis testimonium has litteras fieri fecimus patenter apud Inchermurthoch tertio die mensis Junii anno gracie millesimo ccc^o octogesimo.

Affidacio communis pistrine de Abirbrothoc.

38 **O**mibus . . . Johannes . . . abbas . . . de Abirbrothoc . . . salutem . Nouerit vniueritas vestra nos affedasse . . . Roberto de Dunbar burgenſi ville de Abirbrothoc pistrinam nostram burgi de Abirbrothoc . . . Tenendum sibi et heredibus suis . . . cum omnibus . . . pertinenciis . . . Soluendo

nobis annuatim . . . decem solidos sterlingorum ad duos anni terminos . . . manutenendo et dimittendo dictum officium competenter . . . Et ad hec omnia . . . complenda . . . obligauit se heredes suos ac fuos assignatos et omnia tenementa sua in dicto burgo existencia fore capienda namanda et compellenda ad voluntatem abbatis et consentus . . . Datum patenter sub communi figillo capitulo nostri apud Abirbrothoc primo die mensis Nouembris anno gratie millesimo trecentesimo octogesimo secundo.

Carta terrarum de Forglen.

- 39 **Omnibus . . .** Johannes . . . abbas . . . de Abirbrothoc . . . salutem .
 Sciatiss nos ex consensu . . . capitulo nostri . . . assedasse . . . Johanni Fraser et heredibus suis de corpore suo legitime procreandis totam terram nostram de Forglen que pertinet ad Barebennach vna cum iure patronatus ecclesie eiusdem terre pro homagio et seruicio . . . faciendoque in exercitu domini regis nomine nostro pro dicta terra quod pertinet ad Bracobennach quociens opus fuerit . Quamquidem terram Gilbertus Vrry et Johanna sponsa eius heres quondam Mariorie sponse Johannis Fraser filie et heredis quondam domini Johannis de Monymusk militis apud Forglen tercio die mensis Augusti anno Domini millesimo ecc^o lxxxvii^o coram quampluribus fideliter domino Roberto de Dumbarr . Johanne filio Nicholai . Johanne Bouer . monachis . Alexandro Skyrmechur de Abirbrothoc senescallo nostro . Thoma Fraser de Kortoun . Willelmo de Diffyntoun filio et herede domini Willelmi de Diffyntoun militis . Andrea Malvyn . Johanne Setoun . burgenibus de Abirbrothoc . Johanne Conan de Conansythe . et multis aliis nobis . . . resignauerunt . . . imperpetuum . Tenendam . . . cum omnimodis libertatibus . . . Et si contingat dictum Johannem et heredes suos de corpore suo legitime procreatos deficere absque liberis de corporibus suis legitime procreatius

Andreas filius dicti Johannis pro se et heredibus suis legittime procreatis et procreandis modo quo supra dictam terram libere possidebit . Et si contingat dictum Andream . . . vel heredes suos in fata decedere nullo herede . . . superflite Willelmus Fraser frater eius et heredes sui legittime de corpore suo procreati . . . terram de Forglen modo quo superius . . . possidebunt falua nobis . . . regalitate in eadem terra faluo eciam iure cuiuslibet . Reddendo inde . . . annuatim quadraginta solidos sterlingorum ad duos anni terminos . . . dictus vero Johannes et heredes sui . . . ac eciam Andreas et Willelmus ac filii sui et heredes sui . . . nobis . . . homagium et seruicium nichilominus faciendo . Dicti eciam Johannes et heredes sui . . . ac eciam Andreas et Willelmus ac heredes sui . . . nullo modo dictam terram . . . alienabunt sine nostra . . . licencia speciali . . . Et si contingat dictum Johannem aut heredes . . . aut dictos Andream et Willelmum sive heredes . . . absque heredibus de corporibus suis . . . deficere dicta terra de Forglen . . . ad . . . abbatem et conuentum de Abirbrothoc . . . reuertetur . In cuius rei testimonium presenti carte nostro per modum cyrograffy confecte nostrum apposuimus sigillum commune . alteri vero parti huius carte sigillum dicti Johannis appositum est patenter . teste eodem capitulo nostro apud Abirbrothoc secundo die mensis Marcii anno supradicto.

Carta hostilagii et terrarum de Streylyng.

- 40 Notum fit . . . quod nos Johannes . . . abbas . . . de Abirbrothoc . . . de . . . confensu . . . capituli nostri damus . . . Roberto de Dunbrettane et heredibus suis omnes terras nostras jacentes infra burgum de Strevelny . Tenendas . . . in liberum burgagium in feodo et hereditate imperpetuum . . . cum omnibus . . . pertinenciis suis falua nobis iusticia regalitatis et aliis placitis nostris in dictis terris cum voluerimus

tenendis . Reddendo inde . . . quatuor solidos et sex denarios argenti ad duos anni terminos . . . et inueniendo abbati . . . et eius monachis conuerfis et clericis balliuis et aetornatis et eorundem venientibus pro negociis et causis monasterii quo ciens aduenerint singulis secundum statum suum cum familia sua honestum hospicium aulam in qua honeste poterunt comedere cum mensa trifulis et aliis apparatibus spensam cum buttellario cameram seu cameras vbi honeste recubare poterunt coquinam honestam et stabulum pro equis ad numerum triginta equorum et infra . Inuenient etiam readuenientibus predictis personis sufficiens focale tam in aula et in camera quam in coquina albas candelas de cepo que vulgariter nuncupantur candele de Paris letirium stramentum in aula et in camera et sal pro mensa . Sed si abbas vel monachi sui clerici aut aetornati sui . . . ultra tres noctes continue hospitati fuerint predictus Robertus aut heredes sui non tenebuntur pro illa vice ad focale et albas candelas sed omnia alia onera subibunt pro mora personarum predictarum et earum familia . Preterea cum nuncii vel eurfores abbatis interuenerint ad hospitandum sine contradicitione admittentur ad sumptus tamen pro cibariis suis idem Robertus nec heredes sui non tenebuntur . Volumus etiam quod dictus Robertus et heredes sui leuent firmam nobis debitam de duabus peciis terre quas Thomas Sanfer et Willelmus Kyreaudy clericus tenuerunt infra terras nostras predictas vna cum parte feruiciei nobis debiti de eisdem ratione hostilagii et nobis de ipsa firma et hostilagio respondeant sicut de firmis et hostilagiis nobis debitibus pro aliis terris nostris quas de nobis tenent ut supradictum est . Dictus vero Robertus seu heredes sui nullo modo terras et hostilagia predicta . . . alienabunt vel ad feodofirmam dimittent alicui persone nisi de consensu . . . abbatis et conuentus . . . In cuius rei testimonium vni parti huius carte sic indentata penes dictum Robertum et heredes suos remanenti commune sigillum capituli nostri concorditer est appensum . altera vero pars penes . . . abbatem et conuentum remansura sigillo

di^ctⁱ Roberti remanet confignata . apud Abirbrothoc vltimo die mensis Decembris anno gracie millesimo trecentesimo nonagesimo.

Resignatio terrarum de Futy.

- 41 Pateat vniuersis per presentes me Adam de Ledhovs burgensem de Abbirden . . . constituisse . . . comburgenses meos Willelmum de Camera et Alexandrum Banerman procuratores meos . . . concedentem eisdem . . . speciale mandatum ad resignandum . . . in manus . . . domini Johannis . . . abbatis de Abirbrothoc . . . terram meam jacentem in vico de Futy infra dictum burgum inter terram Willelmi Andree verus boream ex parte vna et terram meam propriam verus austrum ex parte altera . quamquidem terram . . . teneo de . . . abbatem . . . in capite . atque omnia et singula ad faciendum que ad officium huiusmodi procuratorum . . . de iure pertinere dinoſcuntur . . . In cuius rei testimonium sigillum meum presentibus apposui et propter maiorem veritatis noticiam sigillum Symonis Lamb nunc balliui di^ctⁱ burgi presentibus . . . procuraui apponi apud Abbirden viceſimo die mensis Aprilis anno Domini millesimo tricentesimo nonagesimo primo.

Conuencio inter monasterium et burgum de Abirbrothoc de portu faciendo.

- 42 Presens indentura testatur quod anno Domini millesimo ccc° xciiii^{to} secundo die mensis Aprilis apud Abirbrothoc hec conuencio facta fuit inter . . . Johannem Gedy . . . abbatem . . . de Abirbrothoc et eiusdem loci conuentum ex parte vna et comburgenſes di^ctⁱ burgi utilitate communi pensata dampnis innumeris vexacionibus multisq^{ue} ob defectum

portus vbi mercatores cum suis nauibus et mercandis applicarent per tempora diuturna sustinuerunt et de die in diem sustinent hinc inde consideratis ex parte altera . Tandem . . . in hunc modum restat concordatum videlicet quod abbas et conuentus supradieti loco peritorum iudicio eminentiori portum salutarem dicto burgo sumptibus suis . . . ad quem et in quo naues applicare valeant et in ipso applicantes ipsius maris fluxibus et refluxibus non obstantibus salue quiescere et stationem habere securam omni celeritate possibili edificabunt constructum edificatumque imperpetuum sustentabunt . burgenses vero burgi supradieti in huiusmodi portus edificacione auxilium tale exhibebunt quod sumptibus suis lapides omnes fabulum et alia portus constructionem impediencia removebunt ac femel dictum portum purgabunt a fabolo et lapidibus cum pro dicto opere conueniens fuerit et necesse continuantes eciam dictam mundacionem a dicti portus fabrice inicio usque dictum opus fuerit perimpletum . archas omnes pro portu ordinatas ad consilium magistrorum implebunt et locabunt ac lapidibus onerabunt ad primam edificationem portus supradieti . instrumenta certa ad hec scilicet vangas tribulos et gavyllox ferreos eorum expensis inuenient . alia vero instrumenta et onera abbas et conuentus . . . subibunt . Et quia in fundacione portus supradieti expense magne et labores multi requiruntur quasi importabiles burgenibus . . . obligant se . . . burgenses heredes suos et suos assignatos ante confectionem huius indenture tres denarios sterlingorum de qualibet perticata terre infra burgum ipsum jacente abbati et conuentui . . . singulis annis dare . confuetos alios tres denarios de qualibet perticata terre quam in dicto burgo optinere noscuntur consuetis terminis et singulis annis in futurum semper datus . et sic edificato portu de qualibet perticata terre in dicto burgo jacente abbati et conuentui . . . sex denarios in perpetuum reddituros . tres vero denarios ratione edificationis portus perfoluere obligatos primo anno persoluent cum nauis vna in portu ipso securae applicare valeat et in ipso fluxibus et re-